CcV
Fadt: 1976 Norway
UTDANNING

1999-04 Kunsthayskolen i Oslo, MA, institutt for farge
1996-98 Kunstskolen i Rogaland

SEPARATUTSTILLING

2023 Qb Gallery, Oslo

2022 Pomme Therapie, Bomberommet, Ski.

2021 Soft Relieff, Enter Artfair, Copenhagen.

2020 QB Gallery, Oslo

2019 Gymbag, LNM, Oslo

2018 Gym, Lambertseter Gymsal, Oslo

2015 Bla over Rad (Rosa) Tag Team, Bergen

2015 Pelican, Galleri TM51, Oslo

2014 Hun er under teppet og kraller papirr, As Kunstforening
2014 Hun er under teppet og kraller papir, Galleri Gann, Sandnes
2013 Fjernsyn, Tegneforbundet, Oslo

2010 Sound og Mu, Oslo

2009 Awake in Sleep, Kunstnerforbundet, Oslo

2009 Skanes Kunstforening, Sverige

2008 Akershus Kunstsenter

2007 Oslo Kunstforening

2004 Hordaland Kunstsenter

2004 Vandreutstilling i regi av Hordaland Kunstsenter
GRUPPEUTSTILLINGER

2023 La table, locean et le fruit, Jlhallene Tou Scene, Stavanger.
2023 Galleri Ram

2022 About Painting, Qb Gallery

2021 Gruppeutstiling,30 grader i februar, QB Gallery

2021 Avslutningsutstilling DELUX ved She Will Artspace

2020 Fra Balkongen, Stavanger Kunstmuseum

2019 Yellow, Gallery QB, Oslo

2019 Olje og Begjeer, Gallery QB, Oslo

2018 PP1: Petrol Station, She Wil Artspace

2016 Got it For Cheap, David Risley Gallery, Copenhagen, Denmark

Got it For Cheap, Steinsland Berliner, Stockholm, Sweden
Got it For Cheap, HAIK W/ Studios, Oslo
Got it For Cheap, Agnes B's Gallerie du Jour, Paris, France

2015 Hvordan lage en Hage, Stavanger Kunstmuseum

20183 A shadow is a reverse preojection of an object, ONO, Kunstnemes Hus
2011 Lucid Dreaming, Haugesund Kunstforening

2009 Pregawn Occultation, Stavanger Kunstforening

2009 Nils Aas Kunstverksted



2008
2007
2006
2006
2006
2006
2004
2005-06
2004
2004
20083
20083
20071
2000

Helsinki Biennale

Ny Figurasjon, Oslo Kunstforening

Torpedo

Vestlandsutstillingen

Sandnes kunstforening

Jubileums utstilling i regi av Sandnes Kunstforening, Kunstnens Hus
Tegnebiennalen, Stenersen Museet

Tegnebiennalen pa turne med Riksutstillingen
Tegneforbundets Varutstilling

Avangsutstilling, Akarshus Kunstsenter
Hastutstillingen, Kunstnermes Hus

Oslo Open, Galleri Seilduken

Galleri 21.24

Et annet sted, i regi av Temp, Hordaland Kunstsenter

STIPEND OG STOTTE

2019
2019
2016
2015
2015
2014
2014
2013
2011
2011
2010
2006
20056
2004

Statens Arbeidsstipend, 10 &r

Kulturrédet, prosjektstette til utstilling ved She Wil
Statens Arbeidsstipend, 3 ér.

Kulturrédet, prosjektstette (Hvordan lage en Hage?)
Billedkunstnernes Vederlagsfond, prosjektstatte (Hvordan lage en Hage?)
Kulturrédet, utstillingsstette (Hvordan lage en Hage?)
Billedkunstnermnes Vederlagsfond, 1-arig
Billedkunstnermnes Vederlagsfond, 1-arig

Bildende kunstneres Vederlagsfond, 1-&rig
Prosjektstotte

Bildende kunstneres hjelpefond, 1-arig

Statens Arbeidsstipend for yngre kunstnere, 3-érig
Billedkunstnermes Vederlagsfond

Debutantstatte, Norsk Kulturrad

INNKJ@P OG OFFENTLIGE UTSMYKKINGER

2021
2021
2020
2020
2018
2014
2013
2010
2009
2009
2008
2008
2007
2007
2007
2006
2004

Utenriks Departementet

Privat Samling

Equinor

Innkj@p, privat samling

Utsmykking, As Demenssenter

Rom i Historien, Utsmykking ved Sofienberg Ungdomsskole, Oslo
Structura, Utsmykking ved Hokksund Ungdomsskole
Mending Drawing, Utsmykking ved St. Olavs Hospital
Innkjop, Statens Konstrad, Sverige

Tenk at vinden, Utsmykking ved Korsgard skole, Askim
Innkjep, A Hus, Sykehuset | Akershus

Utsmykking, Steen og Strem, Asker

Utsmykking, Aker Kveermer, Fornebu

Utsmykking, Klepp Ungdomsskole

Innkj@p, privat samling

Utsmykking ved Nordre Vestfold Tingrett, Horten (KORO)
Norsk Kulturrad






